BERNARD LINARES. 

96  We are much indebted to Fr Stephen Forte o.P. for the great help he has given us in the 
difficult task of transcribing this and other documents which we are thereby enabled to publish 
in full (see App. 6). 
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APPENDIX 1 

JOHN SHEPHERD BUYS HOUSE IN REGIONE ARENULA. 24TH SEPTEMBER 1361 

In nomine domini amen. Anno a Nativitate eiusdem Millesimo 
Trecenthesimo Sexagesimo primo pontificatus domini Innocentii pape 
Sexti Indictione quintadecima. mensis Septembris die xxiiij. In praesentia 
mei notarii et testium subscriptorum ad haec specialiter vocatorum et 
rogatorum. Anthonius Smerucij Lanarolus, dudum de cammerino et nunc 
habitator in Urbe in Regione Arenule . . . in infrascriptis omnibus et 
singulis domina Laurentia uxore sua renunptiante et refutante . . . vendidit 
et titulo venditionis irrevocabiliter dedit cessit et concessit et corporaliter 
investiens tradidit. Johanni petri paternostrario. dudum de ingriterra et 
nunc habitatori in Urbe in dicta Regione Arenule praesenti ementi recipienti 
et legitime stipulanti pro se suosque hereditores et successores in per-
petuum. Idest. unam domum terrineam cum orto post se positam in dicta 
Regione Arenule. in parocchia Ecclesiae Sanctarum marie et catharine. 
inter hos fines ab uno latere tenet Macthiotius Vellj. ab alio latere tenet 
fina concupina domini . Archipresbiteri dudum dicte ecclesiae Sanctarum 
marie et catherine. Retro tenet Nicolaus de thebaldescis ante est via publica 
vel si qui alii ad supradicta omnia et singula aunt plures et veriores confines. 
cum omnibus introytibus et exitibus suis omnibusque suis usibus utilitatibus 
pertinentiis et adiacentiis suis spectantibus et pertinentibus ad dictam 
domum cum orto post se ad veram et mundam proprietatem propriamque 
hereditatem ab omni nexu obligationis et census exemptam . . . Hanc 
autem venditionem dationem cessionem et concessionem et omnia et 
singulaque dicta sunt et infradicentur. dictus venditor. eidem emptorj 
presenti et recipienti ut supradicitur fecit pro pretio et nomine pretij 
viginti septem florenorum auri. de quibus presentialiter et manualiter 
dictus Anthonius venditor recepit et habuit a dicto Johanne viginti quinque 
florenos auri et alios duos florenos auri residuos usque in dictam quanti-
tatem . . . Actum presentibus hiis testibus. Scilicet. Macthia paccia de 
Regione arenule. Symone Johannis barberij paternostrario. Johanne 
guillelmi ingrese. aurifice. et  guillelmo Ricciardi. paternostrario omnibus 
de Regione parionis ad supradicta vocatis et rogatis. Ego Anthonius 
goioli petri Scopte. dei gratia Sacre Romane prefecture auctoritate Notarius 
supradictis omnibus et singulis Interfui. vocatus scribere scripsi et in 
publicam formam Reddegi Rogatus. 
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APPENDIX 2 

JOHN SHEPHERD SELLS HOUSE TO ENGLISH GUILD FOR THE FOUNDATION 

OF THE HOSPICE, 27TH JANUARY 1362 

In nomine domini. Amen. Anno Nativitatis Eiusdem Millesimo ccc. 
lxij°. Pontificatus domini Innocentij pape sexti Indictione xva. mense 
Januarii die xxvija. In praesentia mi notarii et testium subscriptorum ad 
hec specialiter vocatorum et Rogatorum. Johannes petri anglicus dictus 
aliter Johannes pecorarius paternostrarius de Regione arenule Sua Bona 
propria et spontanea voluntate Vendidit et Venditionis titulo dedit tradidit 
cessit et concessit Guillelmo Ciandelerio de yercho de anglia presenti 
recipienti et stipulanti pro se suo proprio nomine et Vice et nomine comuni-
tatis et Universitatis anglicorum urbis et in urbe concurrentium pauperum 
Infirmorum Egenorum et miserabilium personarum de Anglia et ad 
comodum et utilitatem eorumdem  . . .  ad veram et mundam proprietatem 
propriamque hereditatem liberam et exemptam ab omni onere debitorum 
et servitutum ac reddituum pensionis canonis sive census. Idest Quandam 
domum Terrineam ipsius Johannis cum orto post se cum Introytibus et 
exitibus suis omnibusque suis usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentijs 
iurisdictionibus et servitutibus Universis a terra usque ad summum. 
Que domus posita est in oppositum Ecclesiae sanctarum marie et caterine 
Inter hos fines cui ab Uno latere tenet quidam qui Vocatur Matthiotius 
Velli ab alio est quedam domus que fuit lateranensis Ecclesiae ab alio 
latere retro tenet Cola de theballescis ante est Via publica  . . .  Hanc autem 
Venditionem dationem cessionem et concessionem et omnia et singula 
que dicta sunt et infra dicentur prefatus Johannes Venditor prefato guillelmo 
ciandelerio emptori presenti recipienti et stipulanti pro se et vice et nomine 
Universitatis et comunitatis anglicorum urbis ut dictum est et mihi notario 
tamquam publice persone recipienti et stipulanti pro ea fecit propretio 
[sic] et nomine pretij. Quadraginta florenorum auri quos Inpresentia [sic] 
mei notarii et infra scriptorum testium personaliter numeraliter et 
manualiter recepit et habuit a ditto Guillelmo dante et solvente pro se et 
quo supra nomine et me notario tamquam publica persona stipulante ..  . 
Actum Rome Sub porthicu mei infrascripti notarii posito Justa [sic] 
sanctam mariam Rotundam presentibus hiis testibus. Scilicet. Benedicto 
Santii de florentia famulo nerii rosanj. Vanicello viterbucij et Cecchante 
laboratoribus de Regione pontis sancti petri. 
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APPENDIX 3 

DEED OF 4TH FEBRUARY 1362. ALICE SHEPHERD RENOUNCES HER CLAIMS 

ON THE HOUSE 

Eodem Anno et Indictione mense vero februarii die quarto Inpresentia 
[sic] mei notarii et testium subscriptorum ad haec specialiter vocatorum 
et Rogatorum ; Ad haec omnia et singula supradicta Anixia [sic for Alixia] 
uxor dicti Johannis Venditoris certiorata prius (de) quadam venditione 
facta per eundem Johannem virum eius  . . .  Sua bona propria et spontanea 

voluntate  . . .  Roberto de pinea Syndico et Johanni aurifici camerario 
Universitatis et comunitatis anglicorum presentibus et recipientibus pro 
comunitate predicta, et guillelmo ciandelerio et mihi notario  . . .  consensijt. 
Actum Rome Sub porthichu predicto mei infrascripti notarij presentibus 
hijs testibus, Scilicet petro lelli de narnia ponderatore urbis et Symone 
Johannis sparo. 

APPENDIX 4 

DEED OF 28TH FEBRUARY 1362. INVESTITURE OF WILLIAM CHANDELER 

Eodem Anno Jndictione et mense februarii die autem xxviij, In 
praesentia mei notarii et testium subscriptorum adhoc specialiter vocatorum 
et rogatorum, Johannes petri anglicus dictus alias Johannes pecorarius 
principalis Venditor predictus Et Robertus de pinea procurator con-
stitutus a ditto Venditore ad investiendum supradictum Guillelmum 
emptorem pro se et quo supra nomine de dicta domo cum orto Venditam 
per ipsum Johannem, ut in supra dicta venditione plenius continetur, 
eorum bonis propriis et spontaneis voluntatibus investierunt et in cor-
porale et vacua possessione induxerunt miserunt et posuerunt Guillelmum 
predictum et Johannem aurificem camerarium Universitatis et communitatis 
anglicorum urbis presentes et recipientes prosese ipsis et Universitati 
prescripta et me notario tamquam publicam personam recipientem et 
stipulantem pro ea et eis, de domo predicta per hostiam et custanciones 
ostiorum dictae domus aperiendo intrando et serrando ipsam ostiam, 
et in ipsa domo stando sedendo et permanendo pro libito voluntatis. Actum 
Rome in Regione arenule presentibus hijs testibus, Scilicet, Jacobello 
cafagij muratore, paulo alisij notario, Lello domini Johanis cavalerij de 
Regione Arenule. Ego Franciscus petri Rosani civis romanus dei gratia 
almae urbis sacrae prefecturae et Imperiali auctoritate notarius, quia 
predictis omnibus et singulis contractibus interfui, ideo predicta scripsi et 
publicavi, omniaque solito singno [sic] singnavi [sic] Rogatus. 
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APPENDIX 5 

DEED OF 14TH APRIL 1362 

JOHN AND ALICE SHEPHERD OFFER THEIR SERVICES AND PROPERTY TO 

THE HOSPICE 

In Nomine Domini, Amen. Anno a Nativitate eiusdem Millesimo 
Trecentesimo Sexagesimo Secundo, pontificatus dominj Innocentij pape 
Sexti. Indictione quintadecima mensis aprilis. die xiiij O. In presentia mei 
notarij et testium Subscriptorum ad hec Specialiter Vocatorum et Roga-
torum Johannes petrj pecorarij paternostrarius dudum de Anglia. et nunc 
habitator Urbis in Regione arenule cum consensu et Voluntate domine 
Alixie uxoris eius et dicta domina alixia eius Uxor cum consensu et Volun-
tate dicti Johannis Viri sui et primo renuptiavit auxilia Velleiani seu 
consultum quod est pro mulieribus introductum, certiorata primus per me 
eundem notarium de ipso auxilio autentice : Siqua [sic] mulier ceterisque 
aliis auxiliis per ea fruentibus renuptiavit et refutavit expresse qualibus 
eorum uno alteri consentient ; Considerantes quid pro bonis eis a Deo 
collatis et prestitis eidem retribuere Valeant Attendentes Verbum ore 
dominico promulgatum quod Uni ex minimis meis fecistis michi fecistis. 
Volentes intuytu bonorum predictorum collatorum a Deo in egenos et 
pauperes Christi. aliquid retribuere fervore Sanctj Spiritus. illustratis 
[sic] et pro terrenjs servitijs eterna bona celestia comparare. Idcirco. 
personaliter Constituti. coram providis Viris. Silicet [sic] guillelmo cian-
delerio dudum de yercho de Anglia et nunc habitatore Urbis in Regione 
arenule et Roberto de pinea. Scyndico Johanne guillelmi. aurifice ohm de 
maxigam et nunc habitatore Urbis in contra Vie Pape Camerario et officiali-
bus. Communitatis et Universitatis Anglicorum Urbis et custodibus et 
administratoribus. in domo infrascripta Sita et posita in dicta Regione 
arenule. ovviam vel in oppositum Ecclesiae Sanctarum marie et catharine 
ad quem guillelmum et comunitatem predictam. domus predicta. ad  
Usum et comodum et Utilitatem omnium et Singulorum pauperum angli-
corum infirmorum egenorum et miserabilium personarum dicte patrie 
pleno Jure pertinere dignoscitur et Videntes opera pietatis que exercentur 
in ilia eorum bonis propriis et Spontaneis Voluntatibus ad servitia et 
ministeria egenorum in dicta domo obtulerunt se se et personas eorum 
et ipsorum opera predictis guillelmo Roberto et Johanni presentibus 
recipientibus et Stipulantibus pro se se ipsis et pauperibus et personis 
miserabilibus et egenis et infirmis concurrentibus ad eandem domum et 
michi notario ut publice persone recipienti et Stipulanti pro eisdem ad 
ministrandum serviendum ipsis pauperibus et egenis bene et fideliter in 
operibus pietatis toto tempore Vite ipsorum et cuiuslibet ipsorum in domo 
predicta nec non ex nunc prout ex tunc et ex tunc prout ex nunc post 
mortem amborum ipsorum donaverunt et donationis titulo post mortem 
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amborum ipsorum. in Subsidium et pro Subsidio infirmorum et pauperum 
occurrentium in domo [sic] predicta. prefatis guillelmo. Roberto et Johanni. 
presentibus et recipientibus et stipulantibus ut dictum est et mihi notario 
ut publicae personae recipienti et stipulanti pro dicta comunitate et egenis 
et pauperibus supradictis, omnia et Singula bona mobilia et immobilia 
ipsorum Viri et uxoris. Jura actiones et nomina presentia et futura Ubi-
cumque reperirentur et reperiri poterunt tempore mortis ipsorum ; quae 
bona iura actiones et nomina statim post ipsorum mortem voluerunt 
dicti donatores ad ipsam domum pro utilitate pauperum predictorum 
libere prevenire ; dominio et Usu fructu ipsorum bonorum et Jure toto 
tempore ipsorum Viri et uxoris Vita [sic] eisdem libere Reservatis, . . . 
(et) quod liceat eis et Successoribus eorum in dicta domo statim post 
mortem amborum ipsorum. bona omnia et Singula, . .. apprehendere, 
. . . et in pauperes in domo predicta existentes . . . erogare prout eis melius 
Visum fuerit pro animabus eorundem et eorum Remissione peccatorum 
. . . Qui Johannes et domina alixia et eorum quilibet promisit et 
per Sollepnem et legitimam Stipulationem convenerunt. prefatis guillelmo 
Roberto et Johanni presentibus et recipientibus ut Supra dictum est. in 
domo predicta. in servitijs et comodo et Utilitate pauperum predictorum 
fideliter servire et administrare ea que in domo occurrerit et diligenter 
disponere pauperes Receptare, et Utilia facere et inutilia pretermictere 
ad Laudem divinj nominis et eius gloriosissime genetricis absque turbatione 
aliqua Scandalorum et se se ipsos commiserunt Visitationi et correptioni. 
predictorum. tanquam dominorum et presidentium domus predicte. 
Hanc autem oblationem . . . prefati Johannes et alixia ... prefatis guillelmo. 
Reberto et Johanni (fecerunt) . . . ob Reverentiam Domini nostri Jesu 
Christi. et  eius matris beate marie Virginia ac omnium Sanctorum et 
Sanctarum dei et pro Remissione peccatorum ipsorum. Viri et uxoris. et  
pro eo quod predicti guillelmus Robertus et Johannes et quilibet eorum 
promisit pro SeSe ipsis et quo Supra nomine predictis Viro et uxori. 
presentibus et recipientibus. Si egerent et si ad egestatem pervenirent 
ipsos alere et competentia tribuere alimenta necessaria eis de elemosinjs 
occurrentibus in domo predicta. quia Sic Actum et conventum extitit inter 
eos. Nam laborantibus de Jure divino et humano merces debetur. et  Bovj 
tritulanti [sic] os claudendum non est . . . Actum in domo predicta. pre-
sentibus hijs Testibus. Silicet [sic]. guillelmo licciardi paternostrario de 
Regione parionis. Roberto Johannis oblato Ecclesiae sancte marie 
et henrico Johannis de Regione transtiberim. ad  predicta Vocatis et Rogatis. 
Ego Anthonius goioli petri Scopte . . . Notarius, .. . 
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APPENDIX 6 

WILL OF JOHN SHEPHERD. 27TH AUGUST 1365 

Archivio di Stato, Rome : Collegio Notarii Capitolini. Vol. 849. an. 1354- 
1423. if. 254 v-256. 

Indictione ilia mensis augusti die xxvii. 

Ego Johannes Petri anglicus, dudum de Anglia et nunc habitator 
urbis in regione Arenule, custos domus comunitatis et universitatis angli-
corum de dicta Anglia, infirmus corpore sanus tamen mente et conscientia 
pura, timens future mortis eventum, cum nichil sit certius morte, et in-
certius hora inopinate mortis, quia intestatus decedere nolo, idcirco hoc 
presentem meum nuncupatum testamentum, quod jure civili dicitur sine 
scriptis, facere curo, presentibus, volentibus et huic meo testamento et 
omnibus et singulis in eo contentis mihi consensientibus, Symone Johannis 
Barberii, Guillelmo Riciardi, Paulin° paternostrario et Rogerio Anglico. 

In quo quidem meo testamento huiusmodi heredes instituo tres 
pauperes Christi, quibus et cuilibet ipsorum jure institutionis tabellianice 
falcidie debiti juris nature et bonorum subsidii et pro omni jure quod a me 
cum bonis meis petere et exigere possent quocumque modo, jure et titulo 
sine causa XII denarios provisinorum senatus pro quolibet, et facio ipsos 
et ipsorum quemlibet contentum (?) etc. 

Item relinquo domine Alisye uxori mee dotem suam et jura sua dotalia, 
scilicet, XV flor. avinionenses in 'ma manu, et X solidos sterlinorum in 
alia manu, quos habui et recepi ab ea et pro ea tempore contracti matri-
monii inter me et ipsam, quos volo et mando eidem Alisie dari et solvi de 
bonis meis per infrascriptos meos executores. 

Item relinquo dicte Alisie uxori mee unum lectum cum uno capitali, 
unum par linteaminum, unum cultrum in quo jaceo. 

Item relinquo eidem uxori mee tres florenos avinionenses, quos recepi 
et habui pro ea ab Alena Anglica, quo ego tamquam executor testamenti 
et ultime voluntatis dicte condam Alene dare et solvere debebam eidem 
Alisie uxori mee. 

Item dico, confiteor, recongnosco in iudicio anime mee, me recipere 
debere a Rubeo de Calcararis duos florenos avinionenses, quos sibi dedi 
pro arra calcis. 

Cetera alia bona mea, mobilia et immobilia, presentia et futura, jura, 
actiones et nomina ( . . . ) competentia et competitura quocumque modo, 
jure, titulo, sine causa, relinquo domui predicte dicte comunitatis et 
universitatis anglicorum de Anglia de regione Arenule, pro reparatione 
et actatione dicte domus. 

Executores presentis mei testimenti et ultime mee voluntatis facio, 
constituo, relinquo et ordino, Symonem Johannis Barberii, paternostrarium, 
presentem et recipientem, cui do et concedo etc.